Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy
Tel. +39  011641121 - Fax +39  0116829188
Accessori per portapunzoni
Retainers components
Accessori per portapunzoni innesto rapido Ball lock retainers components
PORTA
PUNZONE

MRR-32 MAC 20-50
M20-2.5 x 50 mmMRR-40
 Esempio di ordinazione/Order example: MAN 10 (codice/code)
 Esempio di ordinazione/Order example: MAB 12 (codice/code)
MOLLA
SPRINGS
SFERA
BALLS
6 DIA. MAS 6S MAB 6
8 DIA. MAS 8S MAB 8
10 DIA. MAS 10S MAB 10
12 DIA. MAS 12S MAB12
PIASTRINE SPECIALI
ACCESSORI
PER PORTAPUNZONI
SPECIAL BACKING PLATE
RETAINER ACCESSORIES
MOLLE/ BOOSTER SPRINGS
PUNCH SIZE
10 MM HDBL
CATALOG #
MAS010B
PUNCH SIZE
13 THRU 40 MM HDBL
CATALOG #
MAS012B
Via Alba, 25 - 10024 Moncalieri (TO) - Italy